## 618.

*Warszawa, 1581 február 15.*

Báthory István király atyafia, Csáky Annának.

*Üdvözli elmátkásodása alkalmából, de kéri, közölje vele mennyegzője napját.*

Gr. Csáky levéltár. Budapest. Kassai fasc. 321 no. 8. Hiteles 1839-i más.

Stephanus Rex etc. Generosa et Magnifica Neptis nostra charissima, salutem et gratiam nostram Regiam. Megh ertetteok az kegielmed levelibeol hogy az Isten kegielmednek zerenchyetth paranchiol, ennel küleomben nem ertetteok egiepteol. Az kegielmed zerenchyeinek mi eorüleonk, es akarjuk, hogy az atiafiak kegielmedre gondoth viseltek, de kegielmed nem írja mely napra lizeon<sup>1</sup> az meniegzeo, ha azerth nem felette ighen reovid az ideje, kyre myis embereonket bochiathatnok kipeonkben, agyia kegielmed tuttunkra. Tharcza meg Isten kegielmedet. Datum in Arce nostra Regia Varsaviensi, decima quinta die mensis februarii Anno Domini Millesimo quingentesimo octogesimo primo. Regni vero nostri quinto.

Stephanus Rex ppr

Az my yo akaratunkba the keg[ielmed] megh nem fogiatkozýk.

*Megjegyzés.* Csáky Anna vőlegénye Prépostvári Bálint volt.

## 619.

*Warszawa, 1581 március 9.*

Báthory István király Lubomirski Sebestyén krakkói főadószedőnek.

*Legyen gondja, hogy titkára, Brutus János Mihály, aki Magyarország történetét írja, negyedévi részletekben pontosan megkapja immár 841 forintnyi évdíját, amennyire azt most kiegészíteni rendelte.*

Glówny Archiw. Warszawa. Pawinski: Źródła dziejowe XI. p. 195—6.

<sup>1</sup> Hibásan olvasva így: bizon.

Stephanus Rex etc. Significamus tenore praesentium, quorum interest, universis et singulis, harum notitiam habituris: Quia nos commendatam habentes diligentiam et laborem non postremum generosi Joannis Michaelis Bruti, secretarii nostri, in conscribenda iussu nostro Historia Hungarica, ac ipsum eo diligentiore ac magis propensum ad munus et labores hos obeundos reddere cupientes, ipsi ex liberalitate nostra Regia ad prius stipendium quadringentorum quinquaginta thalerorum Bydgosciae a nobis illi concessum, et postea ad summam usque quingentorum quinquaginta thalerorum Marienburgi auctum, ducentos florenos polonicos addendos et adiungendos putavimus, prout praesentibus literis nostris addimus et adiungimus, ita ut deinceps octingentos quadraginta et unum polonicos florenos et viginti grossos annui stipendii habere possit, eo videlicet modo percipiendos, ut infra cuiuslibet quadrantis anni ducenti et decem floreni polonici et duodecem grossi ex zuppis nostris regiis Cracoviensibus illi dentur ac numerentur, sumpto anni initio aucti nunc stipendii a calendis Aprilis proxime futuris anni praesentis Millesimi quingentesimi octuagesimi primi. Proinde *intünk, hogy megjavított fizetését* singulis quadrantibus anni *pontosan kiutaljátok*; etc.